АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                          № 05
с. Красноярского

Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ

	В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Поспелихинского района от 09.01.2025 № 04 «Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова

УТВЕРЖДЁН
постановлением
Администрации сельсовета
от 13.01.2025 № 05

Перечень
объектов (организации различных форм собственности) для отбывания
осужденными  наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование работодателя

	1
	с. Красноярское
с. Поломошное
п. Новый Мир
	КХ «Роговой С.  М.» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию). ООО «КХ Ульянов Н. П.» (по согласованию), Администрация Красноярского сельсовета (по согласованию)